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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol i forbindelse ved
fællesmyndighedsindsats med skat.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkningssprog på
udvalgte fødevarer. Det indskærpes, at den obligatoriske
fødevareinformation skal være anført på dansk eller på andre
sprog, der i det konkrete tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle
i stavning adskiller sig fra dansk. Følgende er konstateret: Der
blev udtaget 10 varetyper til stikprøvekontrol, hvor af der
mangler dansk mærkning på 7 varetyper. De 7 varetyper blev
indskrevet på tillægsside. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Der blev
udtaget 10 varetyper til sporbarhedsdokumentation. Det
indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i
stand til at identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare.
Til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de
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kompetente myndigheder på deres anmodning. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for 10 varetyper, indskrevet på tillægssiden. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Den ansvarlige oplyste, at alle fakturaer var hos revisoren, han vil fremsende fakturaerne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 10 varetyper udtaget til stikprøvekontrol. Fødevarerne
beslaglægges. Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, at fødevarerne ikke må
flyttes, markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med Fødevarestyrelsen.
Afgørelse om beslaglæggelse fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise nogen
former for sporbarhedsdokumentation for de angivne fødevarer. Varene blev placeret i virksomhedens lager
forsejlet med tape beslaglagt. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det blev oplyst, at alle fakturaer
var placeret hos revisoren, de vil blive fremsendt til Fødevarestyrelsen.


